
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 
 

Tel. 0422/895335 E-Mail TVIC832007@istruzione.it TVIC832007@pec.istruzione.it sito internet: www.icsanbiagio.edu.it   Fax 0422/797139 
Via II Giugno, 43 CAP 31048   C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD COD. MIN. TVIC832007 

 

 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Anno Scolastico 2020-2021 
 

 

DELIBERA Nr. 2 del 27 aprile 2021 

 

Il giorno 27 del mese di aprile 2021, alle ore 17.30 in videoconferenza su G-Meet si è riunito il Consiglio   di 

Istituto, convocato in data 21 aprile 2021 

 

All'appello nominale risultano: 
 

Nome PRESENTE ASSENTE ASSENTE 
GIUSTIFICATO 

DS COSTA-REGHINI    ELISABETTA  
 

X 

INS. CESTER SONIA X 
  

INS. BETTIOL MARINA X 
  

INS. BOLOGNA PAOLA X  
 

INS. FAVARATO SABRINA X 
  

INS. LORENZON CARMEN X 
  

INS. PARISI ANNAMARIA X 
  

INS. PIVATO ELISA X 
  

INS. ROSA DINA X 
  

ATA BUOSI SERENELLA X 
  

ATA MICHIELAN STEFANIA  
 

X 

GEN. BIASI ANTONIO X 
  

GEN. CUCCI DOMENICO X 
  

GEN. CURTOLO LISA  
 

X 

GEN. FINOTTO LINDA X 
  

GEN. FLORIAN MICHELA X 
  

GEN. PULIAFITO NATALE  
 

X 

GEN. ROSA DIANA X 
  

GEN. VAZZOLER ALBERTO  
 

X 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/




 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Premesso che è necessario procedere all’avvio della procedura amministrativa per la concessione 

per la durata di 3 (tre) anni del servizio dei seguenti distributori automatici: 

 

N. 1 distributore automatico di Bevande calde in ciascuno degli otto plessi scolastici 

dell’Istituto (due Scuole Secondarie di I grado, cinque Scuole Primarie, una Scuola 

dell’Infanzia) 

N. 1 distributore automatico di Bevande fredde e snack preconfezionati freschi e conservati 

presso la Scuola Secondaria di I grado di San Biagio di Callalta; 

 

Visto l’art. 45, comma 1, lett. d) del Decreto Interministeriale 28 agosto n. 129: 

 

Ritenuto opportuno acquisire il servizio con decorrenza presumibile dal prossimo 01/06/2021 al 

31/05/2024 (durata 36 mesi), attraverso procedura negoziata senza bando così come 

previsto dal Decreto Legge 76 del 16 luglio 2020, convertito con modificazioni con Legge 

120 del 12 settembre 2020 (c.d. “Decreto semplificazioni”)   

 

 

   
DELIBERA 

 
All’unanimità 

 

di autorizzare il Dirigente Scolastico all’avvio ed espletamento di tutte le procedure necessarie 

per l’affidamento pluriennale della durata indicata in premessa relativo al servizio sopra citato 

 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

 

San Biagio di Callalta 27 aprile 2021 

 

 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 Ins. Annamaria Parisi Sig. Antonio Biasi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’art. 3 c.2 del D. Lgs. n.39 del 1993 dell’art. 3 c.2 del D. Lgs. n.39 del 1993 

  

 

 
 

 


